
787779-2024 Page 1/16

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 787779-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki – Dostawa odzieży mundurowej 
dla ZSLP w Białogardzie w 2025 r.
OJ S 249/2024 23/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie
E-mail: zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odzieży mundurowej dla ZSLP w Białogardzie w 2025 r.
Opis: Dostawa elementów umundurowania dla pracowników Lasów Państwowych w okresie 
12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
Identyfikator procedury: a1652a10-5807-4e9f-92fd-0ba1faa9340b
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art.138 ust 2 pkt 2 ustawy PZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 8
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 8

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/787779-2024
mailto:zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl


787779-2024 Page 2/16

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Mundur wyjściowy
Opis: Dostawa elementów munduru wyjściowego leśnika
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 20% 
wartości umowy podstawowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego
Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 3/16

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Mundur wyjściowy i codzienny
Opis: Dostawa elementów munduru wyjściowego i codziennego leśnika
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 20% 
wartości umowy podstawowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 4/16

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego
Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

https://ezamowienia.uzp.gov.pl
https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 5/16

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Mundur codzienny: swetry i bluzy z polaru
Opis: Dostawa elementów munduru codziennego leśnika swetrów i bluz polarowych
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 30% 
wartości umowy podstawowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego
Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:



787779-2024 Page 6/16

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Mundur codzienny: koszule
Opis: Dostawa elementów munduru wyjściowego i codziennego :koszul mundurowych
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 30% 
wartości umowy podstawowej

https://ezamowienia.uzp.gov.pl
https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 7/16

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego
Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://ezamowienia.uzp.gov.pl
https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 8/16

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Mundur codzienny: nakrycia głowy ( czapki)
Opis: Dostawa elementów munduru wyjściowego i codziennego :nakryć głowy
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 20% 
wartości umowy podstawowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego



787779-2024 Page 9/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Mundur codzienny: wyroby skórzane

https://ezamowienia.uzp.gov.pl
https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 10/16

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Dostawa elementów munduru wyjściowego i codziennego :wyrobów skórzanych - 
pasków, rękawic
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 50% 
wartości umowy podstawowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego
Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 11/16

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Mundur wyjściowy i codzienny: skarpety
Opis: Dostawa elementów munduru wyjściowego i codziennego : skarpet mundurowych
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 50% 
wartości umowy podstawowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 12/16

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego
Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

https://ezamowienia.uzp.gov.pl
https://ezamowienia.uzp.gov.pl


787779-2024 Page 13/16

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: Odzież robocza i ochronna kurtki
Opis: Dostawa elementów elementów odzieży roboczej i ochronnej : kurtek
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18100000 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania Opcji w wymiarze do 80% 
wartości umowy podstawowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia cząstkowego
Opis: Termin realizacji zamówienia cząstkowego 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji
Opis: Długość okresu gwarancji 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:



787779-2024 Page 14/16

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Cena oferty waga 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.uzp.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Postępowanie odwoławcze zgodnie z art 506 -578 PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie
Numer rejestracyjny: NIP:672-000-74-30
Adres pocztowy: ul.Koszalińska 3  
Miejscowość: Białogard
Kod pocztowy: 78-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl

https://ezamowienia.uzp.gov.pl
https://ezamowienia.uzp.gov.pl
mailto:zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl


787779-2024 Page 15/16

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 94 311 3274
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie UZP
Numer rejestracyjny: NIP:526-223-93-25
Adres pocztowy: ul.Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22-458 7801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 756510-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c1746d56-d887-4dcc-8623-c5938a54c1f1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/12/2024 07:46:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 787779-2024
Numer wydania Dz.U. S: 249/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


787779-2024 Page 16/16

Data publikacji: 23/12/2024


